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REPUBLIC OF KOSOVO - MUNIGIPAL!TY OF LIPJAN
REPUBLIKA KOSOVA SKUPSTINA LIPLJAN

Komuna e Lipjanit, respektivisht Drejtoria pér Planifikim Urbanizém dhe Mbrojtie t& Mijedisit,
organizon:
_\ \
‘ DEBAT PUBLIK
PLANI LOKAL | VEPRIMIT NE MJEDIS 2023-2027

Komuna e Lipjanit, respektivisht, Drejtoria pér Planifikim Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit, fton
té interesuarit g¢ me daté 07 dhjetor (e mérkuré), duke filluar nga ora 10:00, t& marrin pjesé né
debatin publik gé do t& mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal.

Né kété debat publik do t& prezantohet Plani Lokal i Veprimit né Mjedis (PLMV) i cili éshté
dokument planifikues-strategjik, pér té& adresuar zgjedhjen e problemeve mjedisore né nivel lokal,
ku duke u bazuar né kéto probleme mjedisore jané pércaktuar prioritetet mjedisore pér periudhén
5-vjecare.
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Prandaj, duke pasur parasysh ndikimin e réndésishém gqé& mund té keté PLVM, inkurajohen té
giithé té interesuarit, duke pérfshiré shoqériné civile, profesionistét dhe ekspertét e fushave
relevante t& marrin pjesé né debat publik, dhe t& kontribuojné né dhénien e vérejtjeve,
sugjerimeve eventuale gé do té& ndikojné né zgjidhjen e problemeve mjedisore né nivel lokal.
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